Envoyé en préfecture le 22/01/2025

Reçu en préfecture le 22/01/2025

Publié le 22/01/2025

Berger Levrault

Folio N°10

ID: 004-210401865-20250117-2025\_09-DE

#### <u>REPUBLIQUE FRANCAISE</u> Département des Alpes de Provence

#### NOMBRES DE CONSEILLERS

Effectif légal :	7
En exercice :	5
Présents	4
Votants	4

Date de convocation 10.01.2025 Date d'affichage 17.01.2025

# EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

## COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VERDON

## Séance du 17 janvier 2025

L'an deux mille vingt-cinq et le dix-sept janvier à dix-huit heures, le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Madame Nadine GRILLON, Maire.

Présents: Mesdames Nadine GRILLON, Ophélie MARTINO, Messieurs Yves CARPENTIER, Nicolas STAMPFLI.

Absent excusé: Monsieur Yannick BERNIER

Monsieur Yves CARPENTIER a été nommé secrétaire de séance.

### N°2025\_09

Informations au conseil municipal

Selon la délibération n°2020\_34 approuvée en conseil municipal du 21 octobre 2020 permettant au Conseil Municipal de déléguer à Madame Le Maire un certain nombre de ses compétences, Madame Le Maire doit rendre des décisions prises sur délégation à chacune des réunions obligatoires du Conseil Municipal,

#### De ce fait, Madame Le Maire informe le Conseil Municipal que :

1 - Un colombarium avec jardin du souvenir sera réalisé au nouveau cimetière pour un montant de 11 435.74 € TTC

Ces travaux seront réalisés par la société GRANIMOND 4 rue de la Nied 57730 LACHAMBRE courant 1<sup>er</sup> trimestre 2025, les crédits nécessaires à cet investissement seront inscrits au budget 2025

Le Conseil Municipal, l'exposé de Madame le Maire entendu et après en avoir délibéré à l'unanimité prend acte de ces informations.

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits. Pour extrait conforme.

Nadine GRILLON, Le Maire, Yves CARPENTIER, Le secrétaire de <u>séance</u>,